Iste sanctus pro lege dei
sui certauit usq; ad mortem
et a vobis ipiorum non timuit:
fundatus enim erat supra firmam petram. **Ad vesp.** & **ad mat.**
et ad. iii. sicut quoniam dicitur. **An.** Iste
sanctus. sup. p. tunc dicetur.
cypm. sequens. Jacobi pmo.

Beatus vir qui suffert tem-
perationem quam cum probat
fuerit accipiet coronam vite
quam reprobavit deus diligenter
tibus se. **Uel** aliud capitulum
Beat⁹ (Ecclastici. xiiii).
Vir qui in sapientia mo-
abitur & qui in iusticia medita-
bitur: & in sensu cogitat in cir-
cumspectione dei. **Ad utrasq;**
vñ et ad mat. et ad. iii. in fel.
iii. l. sine reg. choix nūc dicit
R. ad i. vesp. In fel. ix. le. ad.
i. vesp. dicit R. **C**ontra uno mar.
decollato. R. Perceptus iam
vir. **C**ontra uno mar. non de-
collato. R. Beatus vir qui
suffert. **Hymnus.**

Martyr dei qui unicus: pa-
tris sequendo filius: vi-
tis triumphas hostibus: vi-
ctor fruens celestibus.

Qui precatus munere: nō in
reatum dilue: arcēs mali cōta-
gium: vite remouēs tedium.
Soluta sunt iam vincula: tui
sacrati corporis: nos solue vi-
elis seculi: amore filii dei.
Deo patri. v. **Gloria et ho-**

noxe coronasti eum domine. a. **H**ic
est be martyr qui per Christi nomine
sanguinem suum fudit quod minas
iudicium non timuit nec terrene
dignitatis gloria quesuit sed
ad celestia regna feliciter pre-
uenit. ps. **M**agnificat. Dñe.

Adest domine supplicatio
vobis. **M**artyris tui perpetua
nobis misericordiam tuam benignus
impende. Per. **Alia oratio.**

Presta quod omnipotens deus ut
qui vobis. **M**artyris tui
natalicia colimus: intercessio
ne eius in tui nominis amore ro-
bozemur. Per dominum dominum duo
fes. unius mar. in una ebd. sil
contingunt: tunc dicitur ad mecum. de
alio fes. cum ista anniversaria. **I**ste co-
gnovit. quere ad. ii. vesp. vñ.
Posuisti. Dñe ut decet. Ad
matutinam. in fes. ix. lec. &. iii. quod habet
iunctum. dupl. Inuit. **J**ustus flo-
rebit in domo domini platus.
Gaudeamus & exultemus in
eius sacra solennitate. p. **V**e-
nite. Aliud inuitat. in fes. iii.
lec. quod habet iunctum. simpl. Inuit.
Regem martyrum dominum. Venite
adoremus. ps. **Venite.** hy.
Martyr dei. In. i. noc. a. In
lege domini fuit voluntas eius
die ac nocte. ps. **V**etus vir. a.
Predicatus preceptum domini consti-
tutus est in morte sancto eius
ps. **D**uare fratre. anniversaria. Voce mea

ad dñm clamaui et exaudiuit
me de mōte sc̄tō suo. ps. Dñe
quid mlti. v. Glia et ho. l. i.

Qui sc̄tōū merita reli-
giosa caritate mira-
tur quicq; iustozū gliam fre-
quenti laude colloquit eozum
mores sc̄tōs atq; iusticiā imi-
tetur. Dñm quem delectat sc̄tī
alicuius meritū delectare de-
bet par circa cultū dei obse-
quiū. **B.** Iste factus pro lege
dei sui certauit vlgz ad mortē
et a vbbis ipozū non timuit.
Fundatus enī erat supza fir-
mā petrā. v. Unimine re-
gio sept⁹ nullaten⁹ ab aduer-
sariis est suprat⁹. fūda. l. ii.

Quare etiā imitari de-
bet si laudat: aut lau-
dare nō debet si imitari detra-
ctat. Ut q; alium laudat lau-
dabile se reddat: et qui sc̄tōz
merita admirat: mirabilis
iōe vite sc̄titate reddatur **B.**
Iust⁹ germinabit sicut liliū
Et florebit in eternum ante
dominum. v. Plantatus in
domo domini i atriis dom⁹
dei nostri. Et florebit. l. iii.

Si ppteræ fratres iu-
stos fidelesq; diligim⁹
q; i ipsis iusticiā fidēq; suspi-
cim⁹ possum⁹ quoq; nos esse
qd sūt si faciam⁹ qd ipsi fa-
ciunt neq; ei nobis difficile est
quod ab ipsis gerit imitari:

cū sine pcedēti exēplo ab āti
quis talia gesta cōspicimus:
vt nō ipsi aliorū emuli redde-
rentur sed emulāde virtutis
seipsoz nobis p̄eberent exē-
plū: vt dum nos ex ipsis et ex
nobis alii p̄ficiunt: sic xp̄us
in suis semp in ecclia laudeſ.

B. Iste cognouit iusticiā et
vidit mirabilia magna et ex-
orauit altissimū. Et inuictus
est in numero sc̄tōz. v. Iste
est qui cōtēpſit vitā mūdi et
puenit ad celestia regna. Et.
Gloria. Et. In. ii. noct. an.
Filii hoīm scitote q; dñs sā-
ctum suū mirificauit. ps. Cū
inuo. an. Scuto bone volū-
tatis tue coronasti eū dñe. a.
Herba mea. a. In vniuersa
terra glia et honore corona-
sti eū. p. Dñe dñs nr. v. Pos-
suisti dñe. **C** Et notādū est
q; qn dñr B. dc. iii. noc. cōis
hysto. in fes. iii. le. vni⁹ mar.
tūc nō diceſ an le. v. Posui-
sti dñe. fz v. Gloria et hono.
et hoc. ppt. ir. a q est a. vltia.

A Borigine (Lectō iii).
mūdi īocēs abel occi-
dit. Enoch deo placēs traſ-
fert. Iust⁹ noe īuenit. Abra-
ham fidelis pbatur. Moyses
mansuet⁹ dinoscif. Jesus ca-
stus. David lenis. Helias ac-
ceptus. Daniel sc̄tūs. Tres
pueri victores reddunt. Ap̄lī

Comune vni^o martyris

xpi discipuli credētiū magri
habent. **R.** Desideriū aīc ei^o
tribuisti ei dñe. Et volūtate
labiorū eius nō fraudasti eū.
R. Dm̄ puenisti eū i bndictio
nibus dulcedinis posuisti in
capite eius coronā de lapide
preciōso. Et. **Lectio. v.**

Dres fortissime pugnāt
martires pfecti triūphat & xpi
ani sp exercitū dyaboli deo
armati debellat. In iustis &
scis sēp pares vntates existūt:
dissimiles pugne: & glioze vi
ctozie. Un xpiane delicat^o es
miles: si putas te sine pugna
vicerē: sine certamine triūphare. **R.** Dñe puenisti eū in
bndictiōib^o dulcedis. Posuisti
i capite ei^o coronā de lapi
de precioso. **R.** Vīta petuit a te
et tribuisti ei dñe. Posuisti.

Exerce vires: (**Lit. vi.**)
fortitudine dimica: atro
citer in phlio ista: cōcerta cōsi
dera partū: pditionē attēde:
miliciā nosce. Partū qd spō
pōdisti: pditionē qua accessū
sti: militiā cui nomē dedisti.
Hoc enī pacto quos miraris
cūtī pugnarūt. Hac cōditio
ne vniuersi vicerūt. Hac mi
litia triūpharūt. **R.** Glia et
honoze coronasti eū dñe & cō
stituisti eū sup opera manū
tuarū. Dīa subiecisti sub pe